חברון: מעמק חברון - הוצ ספרים ש יד ישיבת שבי חברון.
- ברנר, א' (2005). ספרות ההדרכה לנישואין. בתוך ז' מאור (עורך), "ויקרא שמם אדם" - זוגיות ומשפחה ממבט יהודי חדש, 265 - 300. אפרתה: מכון "בינה לעתים" ש יד ישיבת שיח יצחק.
- גבריאלי, ד' (1996). סביב לשולחן, חולון: ישיבת עטרת חכמים.
- דרייפוס, י' (תשס"ה 2005). אקדמות מילין - אשנב למאמרי הספר ולמבט חדש המשפחה. בתוך ז' מאור (עורך) ויקרא שמם אדם - זוגיות ומשפחה ממבט יהודי חדש, 11 - 31. אפרתה: מכון "בינה לעתים" ש יד ישיבת שיח יצחק.
- וולפסון, נ' (2005, תשס"ה). ודבק באשתו – פרקי לימוד להעמקת החיבור בין איש לאשתו. ירושלים: הוצ ארז.
- ולרשטיין ג'. ובלקסלי ס' (1995). יש נישואין מאושרים: איך וכיצד לשמר אהבה. תל אביב: הוצ מטר יפה, א' (2009). סמכות פדגוגית נשית וגבולותיה: חינוך ופסיכולוגיה, טקסט ופרקטיקה בגני ילדות חרדיים. בתוך קפלן, ק. ושטדלר, נ.